
АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

30.08.2023                                                    № 433                         
 

г. Алейск 

 

 
 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

В целях упорядочения правовых актов в сфере профилактики 

правонарушений  п о с т а н о в л я ю: 

  

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Алейского района от 02.06.2023 № 302 «О внесении изменений в состав 

межведомственной   комиссии по профилактике правонарушений при 

Администрации Алейского района, утвержденный постановлением 

Администрации района от 02.10.2015 № 451» 

 

   2. Опубликовать настоящее постановление  в установленном порядке и 

разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на 

официальном сайте Администрации Алейского района. 

 

 

Глава района                                                                                        С.Я.Агаркова 
 

 

 

 

 

 

 

Г.В.Скопичевская 

66333 
 

О признании утратившим силу 

постановления Администрации 

Алейского района от 02.06.2023 № 302 «О 

внесении изменений в состав 

межведомственной   комиссии по 

профилактике правонарушений при 

Администрации Алейского района, 

утвержденный постановлением 

Администрации района от 02.10.2015            

№ 451» 
 


